
 

 

 

UCHWAŁA NR  XXI/146/08 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 lutego 2008 r. 

 
 

w sprawie  zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikat od opłaty z tytułu  

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 4 ust. 7 pkt 2, i ust. 11 i 17  ustawy  z dnia  

29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości  (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1459 oraz  z 2007 r. Nr 191, poz. 1371)  

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia  21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz.  2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 

poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600  

i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Burmistrza bonifikat od opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości: 

 

1) 90%  - osobie fizycznej,  jeżeli nieruchomość jest zabudowana na cele  mieszkaniowe 

albo przeznaczona pod tego rodzaju zabudowę; 
 

2) 50% - osobom fizycznym, które prawo użytkowania wieczystego uzyskały przed dniem  

            5 grudnia 1990 r. oraz ich następcom prawnym,  jeżeli nieruchomość jest zabudowana   

            garażem albo jest przeznaczona pod tego rodzaju zabudowę lub stanowi nieruchomość  
            rolną; 
 

3)  50% - w odniesieniu do nieruchomości lub jej części wpisanej do rejestru zabytków. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                                            mgr Andrzej Świrko 

        

 

 

 


